17 Nobis nostra tamen sunt quoque sidera,  
 18 sed formosa minus sunt Zephyri, licet  
 19 veris dissimiles auraque tenuior,  
 20 cupressisque frequens nemus.  
 21 O dulces animae, vita quibus sua  
 22 est exacta nigris sternite floribus  
 23 quam calcamus humum : spargite lilia  
 24 fuscis grata coloribus.  
 25 Aptos ut choreis inferimus pedes !  
 26 Ut nullo quatitur terra negotio !  
 27 Dempta mole leves, et sine pondere,  
 28 umbrae ludimus alites.  
 29 Ter cantum tacito murmure sistimus.  
 30 Ter nos Elysium vertimus ad polum,  
 31 ter noctis tenebras (stringite lumina)  
 32 pallenti face rumpimus.  
 33 Nos quicumque vides plaudere Manibus :  
 34 cantabis similes tu quoque nenias.  
 35 Quod nunc es, fuimus. Quod sumus, hoc eris.  
 36 Praemissos sequere, et vale.

## AD WERNERUM NUSIUM STOICUM. GAUDIUM SAPIENTIS.

02\_34 v.1 Quis ergo felix, si sapiens miser  
 2 diis talis ipsis invidiam movet.  
 3 An pauperem dicemus, ausum  
 4 triticea saturum polenta,  
 5 et caule, mensas, spernere regias  
 6 quanquam ille solus prandet in angulo :  
 7 habere convivas fabarum  
 8 nemo magis queat obsequentes,  
 9 fidosque naturam et stomachum, et famem  
 10 et quae Voluptas nascitur e penu  
 11 inempta non longe petita  
 12 fruge supervacuoque sumptu.  
 13 Mens lactis instar candet et intimo  
 14 fulgore vibrat dulce suo sapit  
 15 In fonte rivus. Gratiora  
 16 vite fluunt generata vera  
 17 quam facta pomis vina, vel nescio  
 18 expressa Baccho. Laetitiam quoque  
 19 In corde, vitalique natam  
 20 dulcius experiere cella,  
 21 amice Nusi. Quae levis extimis  
 22 natat labellis, in nebulae modum,  
 23 maerore non solvit bidentem :  
 24 vixque gulam subit et recedit,  
 25 severa durant gaudia : fictilis  
 26 In ore risus frangitur hydriae  
 27 ritu, fatiscentisque testae,  
 28 saxa super putealis orae.

## DIRAE. IN CATARRHUM.

02\_35 v.1 Sentina vitae, terrigenum lues :  
 2       seu te gravantem Cerberus exspuit  
 3        triceps, et allatrate raucus :  
 4        seu Phariae crocodilus Algae  
 5       flevit, propinquo latus in hospite :  
 6        seu viperinas miscuerunt jubas,  
 7        unoque certatim palustre  
 8        Eumenidum chorus ejulatu  
 9       risere monstrum : labere, rumpere  
 10      innata pestis rumpere carnifex.  
 11       Viscosa pulmonum teredo, et  
 12       pernicies, Erebique spuma.  
 13       Quid in poetas immeritos furis  
 14       heu ! praedo vocis ? Nos graciles sumus,  
 15       Genusque divum, nil caducis  
 16       imbribus, aut humili pruinæ.  
 17       Ferruminanti corporis osseus  
 18       macerque debet pinguibus ingruat  
 19        limosa tempestas, et Austri  
 20        proluvies mala tussientis.  
 21       Illis supremum dic adeo diem  
 22       Mortis satelles. Scilicet audior !  
 23        Grassatur in memet, vel intus  
 24        stare tenax, vel aquosus ire  
 25        humore lento per cava faucium, et  
 26       ludit medentes. Quot videas viros.  
 27        Ab exsecrata labe tactos,  
 28        lassa solo posuisse colla !  
 29        Dum cymba vitae se juvenilibus  
 30       remis adurget, jam ferus irruit  
 31        pirata, detorquetque proram  
 32        gutturis, Oceanoque mergit.  
 33       Frustra timemus jam mare naufragi  
 34       terris futuri funeribus tument  
 35        portus sepulcrales et omnis  
 36        fossa suum queritur Catarrhum.  
 37       Te semen Orci sidere pessimo  
 38       pomum nefandæ prodidit arboris :  
 39        tu pejor hydrops, vincis atrum  
 40       virus equae graviore Leto.